様式第２号(第４条関係)

      処理許可申請書

令和  年  月  日

 田村市長  様

                 申請者住所

                 商号又は名称

                 代 表 者 氏 名               ㊞

 田村市廃棄物の処理及び清掃に関する条例       の規定により        の

許可を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 商号又は名称  ３ 従業員数

２ 住    所  ４ 電話番号

５ 業    種

６ 処 理 区 分  処 分

７ 廃棄物の種類

一般廃棄物

産業廃棄物

８ 搬入予定量      kg/回      回/日      kg/月      回/月

９ 搬 入 方 法

自 (搬入者氏名              ) ・ 委託

委託搬入者名

委託搬入者住所

搬入車両形式  車体番号

１０ ※備  考

１ 添付書類  申請事業所見取図・搬入する車両の車検証の写し

２ 備  考  ※印の欄には記載しないこと。

一般廃棄物

産業廃棄物

第10条第１項

第11条第２項

一般廃棄物処理

産業廃棄物処理